dem Venerabilium Dei Famulorum in domibus et Praefecturis et Vica

riat ibus supra dictis, die per Ordinarios praefiniendo, peragi queant , 

intra annum postquam eadem sollemnia in Basilica Vaticana celebrata 

erunt. Non obstant ibus Consti tutionibus et Ordinat ionibus Apostolicis, 

ac decretis de non cultu editis ceterisque contrariis quibuslibet. Volu

mus autem ut ha rum Lit terarum exemplis etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii S. R i tuum Congregationis subscripta sint et sigillo Prae

fecti munita , eadem prorsus in disceptationibus etiam iudicialibus fides 

habeatur , quae Nostrae voluntatis significatione hisce Litteris ostensis, 

haberetur . 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris , die 

vi mensis iunii anno MCMXX, Pontificatus Nostri sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

V E N E R A B I L E S SERVAE DEI MARIA MAGDALENA FONTAINE ET TRES EIUS SOCIAE, 

EX INSTITUTO PUELLARUM CARITATIS SANCTI VINCENTII A P A U L O , NECNON 

MARIA CLOTILDES ANGELA A SANCTO FRANCISCO BORGIA ET DECEM E I U S 

SOCfAE, E MONIALIBUS U R S U L I N I S DE VALENCIENNES, AD BEATORUM CAE

LITUM HONORES E V E H U N T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Martyrum rigata sanguine vel ab 

ipsis suis primordiis Ecclesia Dei, exhibere postea ad nost ra usque tem

pora nunquam destitit miranda exempla fortitudinis. Id evenit etiam in 

immani illa impiaque seditione quae, saeculo x v m iam ad finem ver

gente, Galliam universam per nefas exagitavit, avi tamque illius praeno-

bilis regionis fidem penitus exstinguere molita est. Etenim, ea grassante 

seditione, ad sempiternum Ecclesiae decus renovatae quidem sun t mar

tyrum coronae et palmae, et sacrae Deo virgines, veterum fidei adser-

torum facinora aemulatae, atrocissima quaeque pro Christo pati ipsamque 

cruentam vitae iacturam facere non dubi tarunt . - Has inter, quindecim 

accensentur Virgines, qua rum priores qua tuor ad Societatem pert inent 

Puel larum a Caritate, n imirum sorores Maria Magdalena Fontaine, Maria 

Francisca Lanel, Teresia Fan tou et Ioanna Gérard ; undecim vero reli-

ACTA., r o l . XII , n. 7. — 1-7-920. 20 
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giosae ex Ordine sunt Monialium Ursul inarum, eaeque nomen habent 

Maria Clotildes a sancto Francisco Borgia, Maria Scholastica a sancto 

Iacobo, Anna íosephina, Maria Ursula a sancto Bernardino, Maria Aloisia 

a sancto Francisco Assisiensi, Maria Laurent ina a sancto Stanislao, Maria